
                          平成３０年４月９日 

保護者の皆様 

                                                              茨木市立春日丘小学校 

                                                            校 長 松宮 正和   

              家庭訪問についてのお知らせ 
  

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育のた

め、何かとご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本年度も下記により家庭訪問を行いますので、よろしくお願いいたします。 

  なお、ご家庭でのお子さまの様子、学校や担任へのご希望等についてまとめておいてくださ

いますようお願いいたします。 

記 

１．日 時    平成３０年５月７日(月)･８日(火)・１０日(木)・１５日(火) 

午後１時４０分～５時まで 

※予備日 ５月１８日(金) 授業終了後～５時まで 

  ２．地区別訪問日 

 

 

 

 

 

兄弟・姉妹の関係もあり、あらかじめ上表のように地区別に訪問日を決めておりますが、学

級により地区別人数が異なりますので必ずしもこの通りではありません。ご了承ください。な

お、どうしてもご都合の悪い場合は、４月１３日(金)までに、学級担任までご連絡ください。 

担任が前年度と同じ場合、訪問は基本なしとします。保護者または、担任が希望する時は実

施します。よろしくお願いいたします。保護者の方で希望される場合も１３日（金）までにご

連絡ください。（訪問日時は調整後、後日お知らせいたします。） 

☆ 児童の下校は、                             

○７日(月)・８日（火）･１０日(木)・１５日（火）･･･ １時３０分頃 

○１８日(金)･･･１・２年：２時４０分頃、３・４・５・６年：３時３０分頃 
  
※下記の用紙を切り取って、担任へ全員ご提出ください。（４月１３日〆切） 

家庭訪問連絡表（13日〆切） 児童氏名（  ）年（  ）組（        ） 
 

○住所（                            ） 
 
○本校在籍の兄弟姉妹 （  ）年（  ）組 氏名（         ） 

  （  ）年（   ）組 氏名（         ）
  
  

 
 

５月 ７日（月） 下穂積・紫明園・子供の家方面 

５月 ８日（火） 下穂積・紫明園・中穂積方面 

５月１０日（木） 中穂積方面 

５月１５日（火） 中穂積・西駅前方面 

５月１８日（金） 予備日 

 

担任への連絡欄  

 

※５時までとなっております。

ご協力ください。 


